Доп. прил. 8

Рекомендуемая форма Приказа «О назначении лиц, имеющих

право ведения оперативных переговоров»
____________________________________________

(логотип и наименование предприятия)

ПРИКАЗ
« _____» ______________ 2012 г. г. Санкт-Петербург № _____

«О назначении лиц, имеющих право ведения оперативных переговоров

с энергослужбой _________ района кабельной сети ОАО «Ленэнерго»

В соответствии с п.1.5.27 «Правил технической эксплуатации электроуста-

новок потребителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Право ведения оперативных переговоров с энергослужбой _________ района

кабельной сети ОАО «Ленэнерго» предоставить следующим работникам

электрослужбы __________________________________:
(наименование предприятия)

1.1. Главному энергетику _____________________, IV гр. по электробезопасности

(ФИО)

до 1000 В.

1.2. __________________ _____________________, IV гр. по электробезопасности

                            (должность)                   (ФИО)

до 1000 В.

2. Главному энергетику ___________________________, порядок производства
                                                                      (ФИО)

оперативных переключений и ведения оперативных переговоров с

оперативным персоналом энергоснабжающей организации определить

Инструкцией по производству оперативных переключений в

электроустановках; выписку из настоящего приказа направить в

энергослужбу ___________ района кабельной сети ОАО «Ленэнерго».

3. Приказ довести до исполнителей и персонала электрослужбы.

Генеральный директор _____________________

                                                               (ФИО)